.Prefeitura Municipal de Tejupá
CNPJ 46.223 .756/0001-09

PORTARIA N. 342/2023

Dispõe sobre a substituição de membro

designado pela Portaria nQ 223/2021.-

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEJUPÁ, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a concessão de gozo de 30 (trinta) dias de

Licença Prêmio ao funcionário Renan José Bérgamo, ocupante do cargo de

Contador,

RESOLVE:-

1- Substituir o funcionário Renan José Bérgamo pela

funcionária Line Daite Bérgamo, como responsável pela requisição, a título de

adiantamento do Gabinete do Prefeito para ocorrer despesas de viagens a

serviço, durante o período compreendido entre 06/11 a 05/12/2023 .

publicação.

li- Esta Portaria entra em vigor na data de sua

Registre-se. Cumpra-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUPÁ,

09 DE

VALTE

PREFEITO MUNICIPAL

ANTONIO l3 F

DIRETr DMI

Rua Alexandre Absy, 585 - Centro CEP 18.830-000 Tel. 14-3385 - 3200 - Tejupá/SP